Bezirksschiitzenverband

Liestal

Rang Kat.
1. A
2. A

Rang Kat.
1.
2. D
3. D
4. D
5. D
6. D
7. D
8. D
9. D
10. D
11. D
12. D
13. D
3. D

GMS 2012 300m Bezirksausscheidung vom 12,

GRUPPE
Ziefen SG
Liestal SG

Resultate und Range

FELD A

Heimr. Durchg.

964
950

2. Durchg.
186 194 197 188 197 962 191 198 193
187 185 185 191 181 929 178 189 194 192 192 945

Mai 2012

190 196 968

die ersten zwei Gruppen sind fiir die kantonale Runde vom 09. Juni 2012 in Liestal qualifiziert

GRUPPE
Ziefen SG 1

Liestal FS
Hersberg SG 1
Liestal SG
Fiillinsdorf SSR 1
Lausen SV
Pratteln SG
Frenkendorf SG
Ziefen SG 2
Bubendorf FSG 2
Bubendorf FSG 1
Fiillinsdorf SSR 2

Hersberg SG 2

FELD D

Heimr. Durchg.
138 136 134

668

669

685

673

654

678

620

662

639

651

673

627

646

136
134
137
140
137
140
137
132
135
134
132
134

136
133
134
138
134
132
136
132
124
132
127
126

135
131
134
131
129
130
127
130
123
132
126
122

134
133
130
133
129
127
122
126
130
117
130
124
120

133
132
129
127
125
123
122
119
129
107
129
119
109

2. Durchg.

675
672
657
665
663
650
646
645
653
606
657
628
611

138
135
138
135
134
130
141
115
127
130
131
134
131

137
129
138
131
135
133
132
134
127
129
115
134
130

126
134
136
139
129
133
132
137
120
128
107
133
129

138
142
136
136
129
133
126
131
123
133
127
113
124

Hersberg SG 1 verzichtet auf die Kantonalrunde, nachriickende Gruppe : Lausen SV

bei Punktegleichheit entscheidet das Total des 2. Durchgangs
die ersten 5 Gruppen qualifizieren sich fur die kantonale Ausscheidung vom 09. Juni 2012 in Liestal

Alle Resultate finden Sie auch auf der Homepage: www.bsvliestal.ch

135
133
132
121
135
132
125
130
117
139
126
109
121

674
673
680
662
662
661
656
647
614
659
606
623
635

TOTAL
1930
1874

TOTAL
1349

1345
1337
1327
1325
1311
1302
1292
1267
1265
1263
1251
1246



Punkte

198
197
197
196
194
194
192
192
191
189

Punkte

142
141
140
140
139
139
138
138
138
138
138
138
137
137
137
137

Name

Recher Balz

Hug Daniel

Dirr Stefan

Dirr Stefan
Recher Balz
Schafer Matthias
Brodbeck Andreas
Vogt Erwin
Brodbeck Andreas
Mangold Fredy

Name

Ballmer Marc
Hafelin Jonny
Fricker Karl
Hafelin Jonny
Schafroth Urs
Meyer Beat
Schaffner Fritz
Recher Andreas
Brander Lars
Greuter Roberto
Itin Peter
Kellerhals Peter
Schneeberger Jirg
Guntern André
Lehmann Dominic
Kohler Stefan

Die hochsten Einzelresultate GMS 2012
Bezirksausscheidung vom 12. Mai 2012

Feld A

Feld D

Jg.

67
91
64
64
67
69
57
57
57
51

Jg.

67
39
48
39
60
66
45
88
91
62
51
47
57
40
80
74

Gesellschaft

Ziefen SG
Ziefen SG
Ziefen SG
Ziefen SG
Ziefen SG
Liestal SG
Liestal SG
Liestal SG
Liestal SG
Liestal SG

Gesellschaft

Liestal FS
Pratteln SG
Fillinsdorf SSR 1
Pratteln SG
Liestal SG
Bubendorf FSG
Fillinsdorf SSR1
Ziefen SG 1
Ziefen SG 1
Hersberg SG 1
Hersberg SG 1
Ziefen SG 1
Frenkendorf SG
Liestal SG
Lausen SV 1
Frenkendorf SG



	Ausdruck

