GMS 2012 300m Bezirksausscheidung vom 12. Mai 2012

Resultate und Ränge

FELD A

Rang	Kat.	GRUPPE	Heimr.	Durch	ıg.				2.	Durch	ıg.					TOTAL
1.	Α	Ziefen SG	964	186	194	197	188	197	962	191	198	193	190	196	968	1930
2.	Α	Liestal SG	950	187	185	185	191	181	929	178	189	194	192	192	945	1874

die ersten zwei Gruppen sind für die kantonale Runde vom 09. Juni 2012 in Liestal qualifiziert

FELD D

Rang	Kat.	GRUPPE	Heimr.	Durch	ıg.				2.	Durch	g.					TOTAL
1.	D	Ziefen SG 1	668	138	136	134	134	133	675	138	137	126	138	135	674	1349
2.	D	Liestal FS	669	136	136	135	133	132	672	135	129	134	142	133	673	1345
3.	D	Hersberg SG 1	685	134	133	131	130	129	657	138	138	136	136	132	680	1337
4.	D	Liestal SG	673	137	134	134	133	127	665	135	131	139	136	121	662	1327
5.	D	Füllinsdorf SSR 1	654	140	138	131	129	125	663	134	135	129	129	135	662	1325
6.	D	Lausen SV	678	137	134	129	127	123	650	130	133	133	133	132	661	1311
7.	D	Pratteln SG	620	140	132	130	122	122	646	141	132	132	126	125	656	1302
8.	D	Frenkendorf SG	662	137	136	127	126	119	645	115	134	137	131	130	647	1292
9.	D	Ziefen SG 2	639	132	132	130	130	129	653	127	127	120	123	117	614	1267
10.	D	Bubendorf FSG 2	651	135	124	123	117	107	606	130	129	128	133	139	659	1265
11.	D	Bubendorf FSG 1	673	134	132	132	130	129	657	131	115	107	127	126	606	1263
12.	D	Füllinsdorf SSR 2	627	132	127	126	124	119	628	134	134	133	113	109	623	1251
13.	D	Hersberg SG 2	646	134	126	122	120	109	611	131	130	129	124	121	635	1246

3. D Hersberg SG 1 verzichtet auf die Kantonalrunde, nachrückende Gruppe : Lausen SV

bei Punktegleichheit entscheidet das Total des 2. Durchgangs die ersten 5 Gruppen qualifizieren sich für die kantonale Ausscheidung vom 09. Juni 2012 in Liestal

Die höchsten Einzelresultate GMS 2012 Bezirksausscheidung vom 12. Mai 2012

Feld A

Punkte	Name	Jg.	Gesellschaft	
198	Recher Balz	67	Ziefen SG	
197	Hug Daniel	91	Ziefen SG	
197	Dürr Stefan	64	Ziefen SG	
196	Dürr Stefan	64	Ziefen SG	
194	Recher Balz	67	Ziefen SG	
194	Schäfer Matthias	69	Liestal SG	
192	Brodbeck Andreas	57	Liestal SG	
192	Vogt Erwin	57	Liestal SG	
191	Brodbeck Andreas	57	Liestal SG	
189	Mangold Fredy	51	Liestal SG	

Feld D

Punkte	Name	Jg.	Gesellschaft
142	Ballmer Marc	67	Liestal FS
141	Häfelin Jonny	39	Pratteln SG
140	Fricker Karl	48	Füllinsdorf SSR 1
140	Häfelin Jonny	39	Pratteln SG
139	Schafroth Urs	60	Liestal SG
139	Meyer Beat	66	Bubendorf FSG
138	Schaffner Fritz	45	Füllinsdorf SSR1
138	Recher Andreas	88	Ziefen SG 1
138	Brander Lars	91	Ziefen SG 1
138	Greuter Roberto	62	Hersberg SG 1
138	Itin Peter	51	Hersberg SG 1
138	Kellerhals Peter	47	Ziefen SG 1
137	Schneeberger Jürg	57	Frenkendorf SG
137	Guntern André	40	Liestal SG
137	Lehmann Dominic	80	Lausen SV 1
137	Kohler Stefan	74	Frenkendorf SG